
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Rüsselsheim-Hassloch MSG 7 12:2 83:15 75:16 506:245
2 TSV TAS Pfungstadt MSG 7 12:2 69:29 61:33 454:326
3 GW Gräfenhausen 7 8:6 50:48 50:44 381:393
4 TK Raunheim 7 8:6 56:42 48:45 416:409
5 TC Nieder-Roden MSG 7 7:7 54:44 49:42 411:364
6 TC Biblis 7 7:7 49:49 49:46 427:396
7 SG Arheilgen 7 2:12 20:78 24:72 283:513
8 TC Seeheim II 7 0:14 11:87 17:75 257:489

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Biblis
TK Raunheim
TSV TAS Pfungstadt MSG
SG Arheilgen

GW Gräfenhausen
TC Seeheim II
TC Nieder-Roden MSG
TV Rüsselsheim-Hassloch MSG

5:9
12:2
12:2
0:14

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Rüsselsheim-Hassloch MSG
TC Nieder-Roden MSG
TC Seeheim II
GW Gräfenhausen

TSV TAS Pfungstadt MSG
TK Raunheim
TC Biblis
SG Arheilgen

14:0
7:7
2:12
12:2

Sa. 06.06.2009 09:00
09:00

TC Biblis
GW Gräfenhausen

TC Nieder-Roden MSG
TV Rüsselsheim-Hassloch MSG

9:5
9:5

Mo.08.06.2009 16:00 SG Arheilgen TC Seeheim II 12:2
Sa. 20.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Seeheim II
TV Rüsselsheim-Hassloch MSG
TSV TAS Pfungstadt MSG
TC Nieder-Roden MSG

GW Gräfenhausen
TK Raunheim
TC Biblis
SG Arheilgen

5:9
11:3
8:6
14:0

Di. 23.06.2009 17:00 TK Raunheim TSV TAS Pfungstadt MSG 5:9
Sa. 04.07.2009 09:00

09:00
09:00

GW Gräfenhausen
SG Arheilgen
TC Biblis

TC Nieder-Roden MSG
TSV TAS Pfungstadt MSG
TK Raunheim

5:9
0:14
7:7

Sa. 22.08.2009 09:00
09:00
09:00

TSV TAS Pfungstadt MSG
TC Nieder-Roden MSG
TV Rüsselsheim-Hassloch MSG

GW Gräfenhausen
TC Seeheim II
TC Biblis

12:2
14:0
14:0

Mo.24.08.2009 16:00 TC Seeheim II TV Rüsselsheim-Hassloch MSG 0:14
Do. 27.08.2009 16:30 TK Raunheim SG Arheilgen 12:2
Sa. 29.08.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Seeheim II
GW Gräfenhausen
SG Arheilgen
TC Nieder-Roden MSG

TSV TAS Pfungstadt MSG
TK Raunheim
TC Biblis
TV Rüsselsheim-Hassloch MSG

0:14
4:10
4:10
3:11
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